Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2020

Remitirse a la Adenda 1.

Consulta Fecha de Consulta 03-08-2020

Las consultas con profesionales fuera del listado de la empresa sanatorial o Servicio Médico se entiende que es hasta 3
(tres) por año y por grupo familiar con reembolso de hasta Gs 150.000 (guaraníes ciento cincuenta mil).

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2020

Remitirse al PBC.

Consulta 5 - Estudios Auxiliares

Consulta 6 - Medicamentos y descartables

Consulta 7 - Centro Vacunatorio

Consulta 8 - Alta complejidad

Consulta 9 - Terapia Intensiva

Consulta 10 - Consultas al PBC